επαγγελματικής δραστηριότητας, ενημερότητες και δηλώσεις περί μη αποκλεισμού και 

συμμόρφωσης με το θεσμικό πλαίσιο, 

 Η οικονομική προσφορά του προσφέροντος οικονομικού φορέα είναι σύμφωνη με τους 

όρους της πρόσκλησης και εντός του εγκεκριμένου προϋπολογισμού των τεσσάρων 

χιλιάδων τριακοσίων είκοσι επτά ευρώ και εξήντα λεπτών (4.327,60€) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Αποφασίζει 

1. Κατακυρώνει οριστικά τη δημόσια σύμβαση παροχής υπηρεσιών στον οικονομικό φορέα 

«Κοινωνική Συνεταιριστική Επιχείρηση Συλλογικής και Κοινωνικής Ωφέλειας Μονοπάτια της 

Ελλάδας» με έδρα Καρνεάδου 34, 10676, Αθήνα και με Α.Φ.Μ.:

[...]

info@pathsofgreece.gr 

2. Η οριστική κατακύρωση αφορά την δημόσια σύμβαση παροχή υπηρεσιών με τον τίτλο του 

θέματος και ισχύει για τρεις (3) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης. 

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 

είκοσι επτά  ευρώ και εξήντα λεπτών (4.327,60€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. η 

οποία θα καλυφθεί από κωδικό Ε.Κ.Δ.: 80.01.03 του προϋπολογισμού του ΚΩΑΝ ΑΕ 

οικονομικού έτους 2026. 

4. Η παραλαβή των παραδοτέων που περιγράφονται στην πρόσκληση, θα πραγματοποιείται 

από τον Προϊστάμενο Διεύθυνσης Β.Τ.Α.